2013 年 8 月 1 日
報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）は、下記の通り、組織変更及び

人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．組織変更について（2013 年 10 月 1 日付）

１）開発本部
・開発品質管理部を「臨床保証部」に改称する。

２）信頼性保証本部
・薬事 QA 部を「薬事監査部」に改称する。

２．人事異動について

１）部長職に関するもの（2013 年 10 月 1 日付）

新 氏 名 旧

開発本部 臨床保証部長 猪原
い は ら

 京子
きょうこ

 開発本部 開発品質管理部長

信頼性保証本部 薬事監査部長 彦
ひこ

田
た

 匡
まさ

毅
たか

 信頼性保証本部 薬事 QA 部長

ミツビシ タナベ ファーマ コリア

社長
松岡
まつおか

 和治
かずはる

国際事業部 国際第二部

中国事業推進グループマネジャー

タナベ インドネシア社長 樫葉
か し ば

 和之
かずゆき

ミツビシ タナベ ファーマ コリア

社長

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫
田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211

	【最終版】MTPC1001付組織人事_20130801
	MTPC_soshiki131001
	組織図